Kjære kunde!
Vi har utarbeidet en hurtigprisliste med noen utvalgte hydrauliske komponenter og
systemer som ofte brukes på ulike yrkesbåter i marine sektoren
Med vår brede kompetanse, gode produkter, høy tilgjengelighet og skreddersydde
integrerte systemer. Ønsker vi å være en foretrukken leverandør av hydraulikk
komponenter.
Vårt komplette utvalg av hydraulikk produkter presenteres på våre hjemmesider:

SDK2L030CLS2620C2MP L LS Z13 SAE-B - porter bak 30 Venstre
SDK2R030CLS2620C2MP R LS Z13 SAE-B - porter bak     30 Høyre
SDK2L045CLS2620C2MP L LS Z13 SAE-B - porter bak       45 Venstre
SDK2R045CLS2620C2MP R LS Z13 SAE-B - porter bak 45 Høyre
*pris per forespørsel
SAE-B flens, 13-tenner
Varenummer Beskrivelse Fortrengnings-
volum [cm3]
Retning Listepris
HPA3044RB9SLL0 H LS Z13 SAE-B 44 Høyre 23 368
HP65RB9RLL0LAKK H LS Z13 SAE-B 65 Høyre 28 525
               SAE-B flens, 13-tenner
Varenummer Beskrivelse Fortrengnings-
volum [cm3]
Retning
SDJRL45BBS3120NNN3C2 L LS Z13 SAE-B, sideporter 45 Venstre
SDJRR45BBS3120NNN3C2 R LS Z13 SAE-B, sideporter 45 Høyre
SDJRL060BLS2520C2NZ L LS Z13 SAE-B, porter bak 60 Venstre
SDJRR060BLS2520C2NZ R LS Z13 SAE-B, porter bak 60 Høyre
SDJRL060BBS2520C2RF L LS Z13 SAE-B, sideporter 60 Venstre
SDJRR060BBS2520C2RF R LS Z13 SAE-B, sideporter 60 Høyre
SDJRL075CLS2520C3RF L LS Z13 SAE-B, sideporter 75 Venstre
SDJRR075CLS2520C3RF R LS Z13 SAE-B, sideporter 75 Høyre
* Pris per forespørsel
     SAE-C flens, 14-tenner
Varenummer Beskrivelse Fortrengnings-
volum [cm3]
Retning
SDFRL074BBS3120S1 L LS Z14 SAE-C, sideporter 74 Venstre
SDFRR074BBS3120S1 R LS Z14 SAE-C, sideporter 74 Høyre
*Pris per forespørsel
     SAE-C flens, 14-tenner
Varenummer Beskrivelse Fortrengnings-
volum [cm3]
Retning
SDERL100BBS3120S1 L LS Z14 SAE-C, sideporter 100 Venstre
SDERR100BBS3120S1 R LS Z14 SAE-C, sideporter 100 Høyre
SDERL130BLS2520S1 L LS Z14 SAE-C, sideporter 130 Venstre
SDERR130BLS2520S1 R LS Z14 SAE-C, sideporter 130 Høyre
SDERL147CLS2620S1 L LS Z14 SAE-C, sideporter 147 Venstre
SDERR147CLS2620S1 R LS Z14 SAE-C, sideporter 147 Høyre
*Pris per forespørsel
3. Oljemotorer
MC-M (tilsvarer OMM)
Varenummer Beskrivelse Fortrengnings-
volum [cm3]
Listepris
CTMCM00008C0 G.rotor MC-M 08 C bakport, aksel ø16mm 8 2 905
CTMCM00S08C0 G.rotor MC-MS 08 C sideport, aksel ø16mm 8 2 905
CTMCM00012C0 G.rotor MC-M 12 C bakport, aksel ø16mm 12 2 906
CTMCM00S12C0 G.rotor MC-MS 12 C sideport, aksel ø16mm 12 2 906
CTMCM00020C0 G.rotor MC-M 20 C bakport, aksel ø16mm 20 2 970
CTMCM00S20C0 G.rotor MC-MS 20 C sideport, aksel ø16mm 20 2 970
CTMCM00032C0 G.rotor MC-M 32 C bakport, aksel ø16mm 32 3 035
CTMCM00S32C0 G.rotor MC-MS 32 C sideport, aksel ø16mm 32 3 035
CTMCM00040C0 G.rotor MC-M 40 C bakport, aksel ø16mm 40 3 101
CTMCM00S40C0 G.rotor MC-MS 40 C sideport, aksel ø16mm 40 3 101
CTMCM00050C0 G.rotor MC-M 50 C bakport, aksel ø16mm 50 3 231
CTMCM00S50C0 G.rotor MC-MS 50 C sideport, aksel ø16mm 50 3 231
MC-PN (tilsvarer OMP)
Varenummer Beskrivelse Fortrengnings-
volum [cm3]
Listepris
CTMCPN050CD0 G.rotor MC-PN 050 CD, Aksel ø25mm 50 3 170
CTMCPN080CD0 G.rotor MC-PN 080 CD, Aksel ø25mm 80 3 236
CTMCPN100CD0 G.rotor MC-PN 100 CD, Aksel ø25mm 100 3 302
CTMCPN125CD0 G.rotor MC-PN 125 CD, Aksel ø25mm 130 3 368
CTMCPN160CD0 G.rotor MC-PN 160 CD, Aksel ø25mm 160 3 434
CTMCPN200CD0 G.rotor MC-PN 200 CD, Aksel ø25mm 200 3 534
CTMCPN250CD0 G.rotor MC-PN 250 CD, Aksel ø25mm 250 3 599
CTMCPN315CD0 G.rotor MC-PN 315 CD, Aksel ø25mm 315 3 762
CTMCPN400CD0 G.rotor MC-PN 400 CD, Aksel ø25mm 400 3 831
MC-RN (tilsvarer OMR)
Varenummer Beskrivelse Fortrengnings-
volum [cm3]
Listepris
CTMCRN050CD0 G.roller MC-RN 050 CD, aksel ø25mm 50 3 806
CTMCRN080CD0 G.roller MC-RN 080 CD, aksel ø25mm 80 3 480
CTMCRN100CD0 G.roller MC-RN 100 CD, aksel ø25mm 100 3 939
CTMCRN125CD0 G.roller MC-RN 125 CD, aksel ø25mm 125 4 009
CTMCRN160CD0 G.roller MC-RN 160 CD, aksel ø25mm 160 4 112
CTMCRN200CD0 G.roller MC-RN 200 CD, aksel ø25mm 200 4 248
CTMCRN250CD0 G.roller MC-RN 250 CD, aksel ø25mm 250 4 286
CTMCRN315CD0 G.roller MC-RN 315 CD, aksel ø25mm 315 4 357
CTMCRN400CD0 G.roller MC-RN 400 CD, aksel ø25mm 400 4 510
MCSY (tilsvarer OMS)
Varenummer Beskrivelse Fortrengnings-
volum [cm3]
Listepris
CTMCSY080C00 G.roller MCSY 080 CD, Aksel ø32mm 80 6 431
CTMCSY100C00 G.roller MCSY 100 CD, Aksel ø32mm 100 6 634
CTMCSY125C00 G.roller MCSY 125 CD, Aksel ø32mm 125 6 705
CTMCSY160C00 G.roller MCSY 160 CD, Aksel ø32mm 160 6 845
CTMCSY200C00 G.roller MCSY 200 CD, Aksel ø32mm 200 6 982
CTMCSY250C00 G.roller MCSY 250 CD, Aksel ø32mm 250 7 055
CTMCSY315C00 G.roller MCSY 315 CD, Aksel ø32mm 315 7 533
CTMCSY400C00 G.roller MCSY 400 CD, Aksel ø32mm 400 7 805
MPT (tilsvarer OMT)
Varenummer Beskrivelse Fortrengnings-
volum [cm3]
Listepris
CTMPT160NC40 G.roller MPT 160 CD, Aksel ø40mm 160 15 748
CTMPT200NC40 G.roller MPT 200 CD, Aksel ø40mm 200 16 084
CTMPT250NC40 G.roller MPT 250 CD, Aksel ø40mm 250 16 597
CTMPT315NC40 G.roller MPT 315 CD, Aksel ø40mm 315 17 025
CTMPT400NC40 G.roller MPT 400 CD, Aksel ø40mm 400 17 679
CTMPT500NC40 G.roller MPT 500 CD, Aksel ø40mm 500 18 894
ARF (med brems)
Varenummer Beskrivelse Fortrengnings-
volum [cm3]
SD1516461 G.roller ARF(OMRF)  med brems, Aksel ø25mm 80

C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
G
[mm]
H
[mm]
Liste
pris
FB150076100         Nivåglass LVO 76/10    107 31 22,5 40 15,5 76 M10 20 351
FB151123100         Nivåglass LVOT 76/10    107 31 22,5 40 15,5 76 M10 20 382
FB151127100 Nivåglass LVO 127/10    158 82 22,5 40 15,5 127 M10 20 407
FB152127100 Nivåglass LVOT 127/10   158 82 22,5 40 15,5 127 M10 20 420
FB151127120 Nivåglass LVO 127/12    158 82 22,5 40 15,5 127 M12 20 407
FB152127120 Nivåglass LVOT 127/12   158 82 22,5 40 15,5 127 M12 20 420
FB151254120 Nivåglass LVO 254/12    209 209 22,5 40 15,5 254 M12 20 888
FB150254120 Nivåglass LVOT 254/12   209 209 22,5 40 15,5 254 M12 20 888
Påfyllingslokk TCO301 og TCO500
Vare
Nummer
Beskrivelse Maks

Listepris
FB130301000        Puste påfyllingslokk
10My TCO 301
270 46 35 63 28 41   51 5,5 244
FB130500000        Puste påfyllingslokk
40My TCO 500
500 70 46 100 38 73   84 5,5 325
FB130501000 Puste påfyllingslokk
10 My TCO 500
470 70 46 100 38 73   84 5,5 340
Plassering av filter i et hydraulisk system – eksempel
Vare
Nummer
Beskrivelse Listepr
is
HE0150T080          Nivå/tempvakt 150mm 75 gr. 2051
HE0200T080          Nivå/tempvakt 200mm 75 gr. 2051
HE0250T080          Nivå/tempvakt 250mm 75 gr. 2051
HE0300T080          Nivå/tempvakt 300mm 75 gr. 2051
HE0400T080          Nivå/tempvakt 400mm 75 gr. 2051
HE0500T080          Nivå/tempvakt 500mm 75 gr. 2051
HE0600T080 Nivå/tempvakt 600mm 75 gr. 2459
HE0650T080          Nivå/tempvakt 650mm 75 gr. 2591
HE0750T080          Nivå/tempvakt 750mm 75 gr. 2591
HE1000T75           Nivå/tempvakt 1000mm 75 gr. 3000
11. AGGREGATER
12/24V DC Start motor
Varenummer. Volt
[V]
Turtall
[rev/min]
Effekt
[Kw]
Pumpe
[ccm]
Tank
[liter]
Trykk
[bar]
Mengde
[liter/min]
Listepris
HO0120012V00503 12 2300 0,5 1,20 3 110 2,7 6 827
HO0120024V00503 24 2300 0,5 1,20 3 110 2,7 6 827
HO0320012V00505 12 2300 0,5 3,20 5 40 7,3 7 216
HO0320024V00505 24 2300 0,5 3,20 5 40 7,3 7 216
HO0120012V00805 12 3300 0,8 1,20 5 140 3,6 7 216
HO0120024V00805 24 3300 0,8 1,20 5 140 3,6 7 216
HO0200012V00807 12 3300 0,8 2,00 7 80 6,0 7 216
HO0200024V00807 24 3300 0,8 2,00 7 80 6,0 7 216
HO0200012V01607 12 2650 1,6 2,00 7 180 5,3 7 367
HO0320012V01610 12 2650 1,6 3,20 10 115 8,4 7 433
HO0425012V02110 12 1700 2,1 4,25 10 180 7,2 10 625
HO0320024V02210 24 2600 2,2 3,20 10 165 8,3 7 433
HO0500024V02215 24 2600 2,2 5,00 15 105 13,0 7 605
HO0320024V02215 24 2600 3,0 3,20 15 180 10,0 11 385
12/24V DC kontinuerlig
drift
Varenummer. Volt
[V]
Turtall
[rev/min]
Effekt
[Kw]
Pumpe
[ccm]
Tank
[liter]
Trykk
[bar]
Mengde
[liter/min]
Listepris
EE1809011 12/24 1500 / 3000
0,3 /
0,6 1,60 2 90 2,4 / 4,8 13 504
EE1809012 24 1500 0,3 1,60 2 90 2,4 13 523
HO0320012V01110 12 2200 1,1 3,20 10 95 7,0 37 942
230V AC motor 1-fas
Varenummer. Volt
[V]
Turtall
[rev/min]
Elmotor
[Kw]
Pumpe
 [ccm]
Tank
[liter]
Trykk
[bar]
Mengde
[liter/min]
Listepris
HO0050230VF0202 230 1400 0,25 0,50 2 210 0,7 9 867
HO0120230VF0403 230 1400 0,37 1,20 3 135 1,7 9 500
HO0120230VF0603 230 1400 0,55 1,20 3 195 1,7 10 089
HO0160230VF0804 230 1400 0,75 1,60 4 200 2,2 11 125
HO0320230VF0807 230 1400 0,75 3,20 7 100 4,4 11 557
HO0250230VF1105 230 1400 1,10 2,50 5 190 3,5 12 842
HO0320230VF1107 230 1400 1,10 3,20 7 150 4,4 13 433
HO0320230VF1507 230 1400 1,50 3,20 7 200 4,4 14 135
HO0425230VF1510 230 1400 1,50 4,25 10 155 5,9 14 199
HO0500230VF2210 230 1400 2,20 5,00 10 190 7,0 16 318
HO0600230VF2215 230 1400 2,20 6,00 15 160 8,4 16 318
HO0500230VF2213 230 1400 2,20 5,00 13 V 190 7,0 18 456
230/400V AC motor 3-fas
HO0050230V00202 230 1400 0,25 0,50 2 210 0,7 6 178
HO0120230V00403 230 1400 0,37 1,20 3 135 1,7 5 465
HO0120230V00603 230 1400 0,55 1,20 3 195 1,7 8 928
HO0320230V00807 230 1400 0,75 3,20 7 100 4,4 10 471
HO0160230V00804 230 1400 0,75 1,60 4 200 2,2 10 039
HO0320230V01107 230 1400 1,10 3,20 7 150 4,4 10 637
HO0320230V01107V 230 1400 1,10 3,20 7 V 150 4,4 11 579
HO0320230V01507 230 1400 1,50 3,20 7 200 4,4 10 790
HO0425230V01510 230 1400 1,50 4,25 10 155 5,9 10 855
HO0500230V02210 230 1400 2,20 5,00 10 190 7,0 12 226
HO0600230V02215 230 1400 2,20 6,00 15 160 8,4 12 226
HO0500230V02213 230 1400 2,20 5,00 13 V 190 7,0 14 364
HO0740230V03015 230 1400 3,00 7,40 15 175 10,4 14 114
HO0980230V04023 230 1400 4,00 9,80 23 175 13,7 16 712
HO0980230V04025 230 1400 4,00 9,80 25 V 175 13,7 17 187
Aggregater med aluminiumstank og tannhjulspumpe
Varenummer Pumpe
[ccm]
Mengde
[l/min]
Volum
[liter]
Elmotor
[Kw]
Trykk
(kontinuerlig)
[bar]
Maks trykk*
(intermittent)
[bar]
B
[mm]
H
[mm]
L
[mm]
Listepris
EEAL020003220 2,0 3 20 1,10 220 250 291 647 369 25 190
EEAL020005132 3,3 5 20 1,10 132 150 291 647 369 25 290
EEAL020005180 3,3 5 20 1,50 180 210 291 543 369 25 590
EEAL030009146 6,0 9 30 2,2 146 170 341 813 491 34 800
EEAL030009200 6,0 9 30 3,0 200 220 341 813 491 35 600
EEAL030012150 8,0 12 30 3,0 150 180 341 813 491 35 700
EEAL030012200 8,0 12 30 4,0 200 230 341 821 491 38 300
EEAL044016150 10,6 16 44 4 150 180 424 851 525 41 600
EEAL044016206 10,6 16 44 5,5 206 220 424 918 525 45 300
EEAL044022150 14,6 22 44 5,5 150 180 424 918 525 45 500
EEAL044022205 14,6 22 44 7,5 206 220 424 918 525 47 200
EEAL070022150 14,6 22 70 5,5 150 180 474 968 615 49 100
EEAL070022205 14,6 22 70 7,5 205 240 474 968 615 50 800
EEAL070027122 18,0 27 70 5,5 122 150 474 968 615 49 200
EEAL070027165 18,0 27 70 7,5 165 190 424 968 615 50 900
EEAL070035188 23,3 35 70 11,0 188 220 474 1073 615 59 200
Aggregater med Stål-tank
Varenummer Pumpe
[ccm]
Mengde
[l/min]
Volum
[liter]
Elmotor
[Kw]
Trykk
(kontinuerlig)
[bar]
Maks trykk*
(intermittent)
[bar]
B
[mm]
H
[mm]
L
[mm]
Listepris
EQ005180025 3,3 4,6 25 1,5 195 235 302 634 505 27 176
EQ007160025 5 7,2 25 1,5 125 150 302 634 505 27 176
EQ005275025 3,3 4,6 25 2,2 240 275 302 669 505 27 228
EQ007200025 5 7,2 25 2,2 185 200 302 669 505 27 228
EQ009275025 6 8,4 25 3 210 260 302 669 505 31 592
EQ012200025 8 11,2 25 3 155 200 302 669 505 31 592
EQ015155025 10,6 14,8 25 3 120 155 302 669 505 31 592
EQ021110025 14,6 20,4 25 3 85 110 302 669 505 31 592
EQ009275040 6 8,4 40 3 210 260 302 799 505 33 717
EQ012200040 8 11,2 40 3 155 200 302 799 505 33 717
EQ015155040 10,6 14,8 40 3 120 155 302 799 505 33 717
EQ021110040 14,6 20,4 40 3 85 110 302 799 505 33 717
EQ012275040 8 11,2 40 4 210 260 302 814 505 35 800
EQ015210040 10,6 14,8 40 4 160 210 302 814 505 35 800
EQ021150040 14,6 20,4 40 4 115 150 302 814 505 35 800
EQ009300070 6 8,4 70 4 275 300 412 799 818 35 973
EQ012275070 8 11,2 70 4 210 260 412 799 818 35 973
EQ015210070 10,6 14,8 70 4 160 210 412 799 818 35 973
EQ021150070 14,6 20,4 70 4 115 150 412 799 818 35 973
EQ021150110 14,6 20,4 110 4 115 150 412 818 818 36 185
EQ026120110 18 20,4 110 4 95 120 412 818 818 36 185
EQ012300040 8 11,2 40 5,5 275 300 302 864 505 36 616
EQ015285040 10,6 14,8 40 5,5 220 285 302 864 505 36 616
EQ021205040 14,6 20,4 40 5,5 160 202 302 864 505 36 616
EQ026165040 18 25,2 40 5,5 130 165 302 864 505 36 874
EQ012300070 8 11,2 70 5,5 275 300 412 849 818 38 731
EQ015285070 10,6 14,8 70 5,5 220 285 412 849 818 38 731
EQ021205070 14,6 20,4 70 5,5 160 205 412 849 818 38 731
EQ026165070 18 28,2 70 5,5 130 165 412 849 818 38 731
EQ033130070 23,3 32,6 70 5,5 100 130 412 849 818 38 731
EQ021205110 14,6 20,4 110 5,5 160 205 412 989 818 40 874
EQ026165110 18 25,2 110 5,5 130 165 412 989 818 40 874
EQ033130110 23,3 32,6 110 5,5 100 130 412 989 818 41 114
EQ015300040 10,6 14,8 40 7,5 275 300 302 904 505 41 800
EQ021275040 14,6 20,4 40 7,5 220 275 302 904 505 41 800
EQ026225040 18 25,2 40 7,5 175 225 302 904 505 41 800
EQ015300070 10,6 14,8 70 7,5 275 300 412 889 818 42 200
EQ021275070 14,6 20,4 70 7,5 220 275 412 889 818 42 200
EQ026225070 18 25,2 70 7,5 175 225 412 889 818 42 200
EQ033175070 23,3 32,6 70 7,5 135 175 412 889 818 42 200
EQ015300110 10,6 14,8 110 7,5 275 300 412 1029 818 42 800
EQ021275110 14,6 20,4 110 7,5 220 275 412 1029 818 42 800
EQ026225110 18 25,2 110 7,5 175 225 412 1029 818 42 800
EQ033175110 23,3 32,6 110 7,5 135 175 412 1029 818 42 800
EQ034165110 24 33,6 110 7,5 130 165 412 1029 818 42 800
EQ042135110 30 42 110 7,5 105 135 412 1029 818 42 800
EQ026250070 18 25,2 70 11 225 250 412 962 818 49 737
EQ033190070 23,3 32,6 70 11 175 190 412 962 818 49 737
EQ026250110 18 25,2 110 11 225 250 412 1102 818 49 737
EQ033190110 23,3 32,6 110 11 175 190 412 1102 818 49 737
EQ034250070 24 33,6 70 11 195 240 412 962 818 49 737
EQ042200070 30 42 70 11 155 200 412 962 818 49 737
EQ034250110 24 33,6 110 11 195 240 412 1102 818 52 902
EQ042200110 30 42 110 11 155 200 412 1102 818 52 902
EQ051165110 36 50,4 110 11 130 165 412 1102 818 52 902
EQ062135110 44 61,6 110 11 105 135 412 1102 818 52 902
EQ034275070 24 33,6 70 15 250 275 412 1017 818 54 246
EQ042270070 30 42 70 15 210 270 412 1017 818 54 246
EQ051225070 36 50,4 70 15 175 225 412 1017 818 54 246
EQ062185070 44 61,6 70 15 145 185 412 1017 818 54 246
EQ042270110 30 42 110 15 210 270 412 1157 818 56 300
EQ051225110 36 50,4 110 15 175 225 412 1157 818 56 300
EQ062185110 44 61,6 110 15 145 185 412 1157 818 56 300
EQ042275070 30 42 70 18,5 250 275 412 1047 818 59 300
EQ051250070 36 50,4 70 18,5 220 250 412 1047 818 59 300
EQ042275110 30 42 110 18,5 250 275 412 1187 818 59 800
EQ051250110 36 50,4 110 18,5 220 250 412 1187 818 59 800
EQ062225110 44 61,6 110 18,5 182 225 412 1187 818 59 800
EQ079180110 56 78,4 110 18,5 140 180 412 1187 818 59 800
EQ051245110 36 50,4 110 22 225 250 412 1227 818 63 598
EQ062220110 44 61,6 110 22 200 225 412 1227 818 63 598
EQ079200110 56 78,4 110 22 165 200 412 1227 818 63 598
Kranaggregater
Fast stempelpumpe
Varenummer Pumpe
[ccm]
Mengde
[l/min]
Volum
[liter]
Elmotor
[kW]
Trykk
(kontinuerlig)
[bar]
Maks trykk*
(intermittent)
[bar]
B
[mm]
H
[mm]
L
[mm]
Listepris
EEC017260110L 12 17 110 7,5 260 320 416 1014 816 66 918
EEC017380110L 12 17 110 11,0 350 350 416 1104 816 68 757
EEC026250110L 17 26 110 11,0 250 310 416 1104 816 74 775
EEC026250160L 17 26 160 11,0 250 310 468 1207 816 82 381
EEC026345160L 17 26 160 15,0 345 400 468 1262 816 86 000
EEC037300160L 25 37 160 18,5 300 370 468 1292 816 88 563
EEC037350160S 25 37 160 22,0 350 400 468 1329 816 91 913
EEC047280160L 32 47 160 22,0 280 340 468 1329 816 94 548
EEC047280250L 32 47 250 22,0 280 340 651 1416 768 95 054
EEC047380250L 32 47 250 30,0 380 400 651 1449 768 115 556
EEC060300250L 41 60 250 30,0 300 370 651 1449 768 118 652
EEC066275250L 45 66 250 30,0 275 330 651 1449 768 122 650
EEC066340250L 45 66 250 37,0 340 400 651 1466 768 123 000
EEC074300250L 50 74 250 37,0 300 370 651 1466 768 123 000
EEC074365250L 50 74 250 45,0 365 400 651 1501 768 129 125
EEC093290250L 63 93 250 45,0 290 400 651 1501 768 135 398
EEC093350350L 63 93 350 55,0 350 400 671 1557 1001 141 187
EEC118280350L 80 118 350 55,0 280 340 671 1557 1001 145 750
Variabel pumpe LS
Varenummer Pumpe
[ccm]
Mengde
[l/min]
Volum
[liter]
Elmotor
[kW]
Trykk
(kontinuerlig)
[bar]
Maks trykk*
(intermittent)
[bar]
B
[mm]
H
[mm]
L
[mm]
Listepris
EEV044260160LS 30 44 160 18,5 255 280 468 1329 816 103 000
EEV066275250LS 45 66 250 30,0 275 300 651 1449 768 127 908
EEV074300250LS 50 74 250 37,0 300 320 651 1466 768 138 961
EEV093290250LS 60 87 250 45,0 290 320 651 1501 768 155 000
EEV093320350LS 60 87 350 55,0 320 320 671 1557 1001 166 307
EEV108305350LS 75 108 350 55,0 305 350 671 1557 1001 179 000
Hydrauliske aggregater for styremaskin
Egil Eng er en ledende leverandør av aggregater for styremaskin. Vi kan levere
standere eller skreddersydde løsninger.
Eksempelprosjekter: